

Munus ApS

Helenelyst 39
8220 Brabrand

Årsrapport
18. december 2018 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2020

Heidi Agen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munus ApS
Helenelyst 39
8220 Brabrand

CVR-nr: 40109919
Regnskabsår: 18/12/2018 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent virksomhed, primært indenfor bogføring, regnskab mv..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 42 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet og dets kunder. Ledelsen forventer på trods af foranstående ligeledes positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. dec. 2018 - 30. apr. 2020

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.035.578
Personaleomkostninger	1	-979.552
Resultat af ordinær primær drift		56.026
Øvrige finansielle omkostninger		-1.392
Ordinært resultat før skat		54.634
Skat af årets resultat	2	-12.650
Årets resultat		41.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.984
I alt		41.984

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Periodeafgrænsningsposter		5.832
Tilgodehavender i alt		5.832
Likvide beholdninger		173.780
Omsætningsaktiver i alt		179.612
Aktiver i alt		179.612

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		41.984
Egenkapital i alt		91.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.234
Skyldig selskabsskat		12.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.628
Gældsforpligtelser i alt		87.628
Passiver i alt		179.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/20
	kr.
Løn og gager	835.555
Pensionsbidrag	62.651
Andre omkostninger til social sikring	9.963
Øvrige personaleomkostninger	71.383
	<u>979.552</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/20
	kr.
Aktuel skat	12.650
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>12.650</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2